1797
10
Armadio a cassetti 54x36E
altezza 1450 mm
Armadio per utensili a cassetti (54x36E) dimensione utile 918x612 mm,
costruito in lamiera di acciaio. Dotato di: serratura con bloccaggio
simultaneo di tutti i cassetti e di un meccanismo che consente l'apertura
di un solo cassetto alla volta. Cassetti: scorrono su guide con cuscinetti a

Set di elementi a conca
per la suddivisione dei cassetti
Set di elementi a conca per la suddivisione dei cassetti da 54x36E.
54
x
36E
Codice €
Per altezza frontale
(mm)
N°
elementi conca
N°
conche per elemento
N°
separatori
V073050005 -,-- 50 16 di ø 33 - 8 di ø 45 4 x ø 33 - 3 x ø 45 30 x ø 33 - 10 x ø 45
Set di elementi a conca
per la suddivisione dei cassetti
Set di elementi a conca per la suddivisione dei cassetti da 54x36E.
54
x
36E
Codice €
Per altezza frontale
(mm)
N°
elementi conca
N°
conche per elemento
N°
separatori
V073100005 -,-- 50 8 di ø 33 - 8 di ø 45 - 8 di ø 70 4 x ø 33 - 3 x ø 45 - 2 x ø 70 20 x ø 33 - 10 x ø 45 - 10 x ø 70
Set di vaschette
per la suddivisione dei cassetti
Set di vaschette per la suddivisione dei cassetti da 54x36E.
54
x
36E
Codice €
Per altezza frontale
(mm)
N° vaschette
(mm/pezzi)
N° vaschette
(mm/pezzi)
V073150005 -,-- 50 150x75/12 150x150/18
V073150010 -,-- 75 150x75/12 150x150/18
V073150015 -,-- 100/125 150x75/12 150x150/18
Set di vaschette
per la suddivisione dei cassetti
Set di vaschette per la suddivisione dei cassetti da 54x36E.
54